NOS Tyczko, Tamon, Wolframus, Otto et Nicolaus, Fratres de Pane- 
vicz, recognoscimus tenore presencium universis presentes litteras in- 
specturis, quod accedens ad nostram presenciam honorabilis vir Do
minus Mathias Sacerdos, Ältarista Ecclesie Reinharcensis nobis flagi- 
tavit suppllcando, quatenus litteras suas super altare suum sibi datas 
illuminare ac renovare dignaremur, quod quidem altare nobilis miles 
Tyczko de Panevicz quondam genitor noster charissimus felicis me- 
morie, Dominus Castri quondam Landfrede ac oppidi Reinharcz, in 

109

Kegeften unb QJuenennadjroeife: Zlr. 150—^73

ecclesia Parochiali ibidem ad laudem et gloriam Dei ac beatissime sue 
Genitricis semperque virginis Marie ob remedium anime sue. suorum 
parenfum, heredum atque successorum suorum omnium legittimorum 
fabricavit, fundavit atque ad prefafum altare dofavit, unam domum ha- 
bitacionis cum una hereditate medium mansum agri continentis, cum 
duobus hortis et uno prato circumposito, additis quinque marcis et 
quatuor grossis annui veri et perpetui census grossorum Pragensiutn 
gravis pagamenti, singulis annis mediam partem super festum Beati 
Michaelis: in et super villa Romum unam marcam, item in Harfa super 
villa unam marcam et super judicio unam sexagenam pro octo sexagenis 
recomparandam; quam quidem sexagenam per judicem pro octo sexa
genis totalifer prius persolufis recomparatam; pro eisdein octo sexagenis 
alter census debet recomparari juxfa meliorem possibilitatem. scilicet 
in Otfschindorf unam marcam, item in antiqua Waltheri villa districtus 
Habelswerdensis quatuor solidos grossos super IX virgis bonorum 
judicum, item in Reinharcz super uno scamno panum quindecim grossos. 
cum omni jure, utilitatibus, libertatibus et fructibus ac proventibus. 
quod eciam predicto Domino Mathie primo propter Deum contulit, 
tribuit et donavif usus, consilio et scifu Plebani Reinharczensis 
tune temporis existentis, sibi suisque successoribus libere absque cujus- 
libet servifufis onere taliumque rerum occupacione ad habendum, fenen- 
dum et possidendum, percipiendum et tollendum perpetuis temporibus 
perdurandum, ita quod pretactus dominus Mathias aut omnes sui 
successores super eodem altari perpefuo missarum solemnia debet et 
debenf celebrare, Boemos ad ecclesiam speefanfes confiteri ipsosque 
Corpore Christi communicare et inungere sacra unctione sine prejudicio 
ac damno speciali ipsius ecclesie et plebani, tali condicione principaliter 
advoluta, quod tempore confingenti hominem Boemum praeparare se 
volentem sacra Communione et unctione tempore opportuno ipse Pie- 
banus auf omnes sui successores antediefum D, Mathiam aut successores 
suos in domo sua quaerere debet et debenf et ante fores ecclesie 
equum valentem et sellatum ordinäre. Insuper sepedictus D. Matthias 
aut sui successores nobis videlicet Panoviczen [sibusj aut nosfro 
Castellano Castri Landfrede presenfi et futuro ex parfe nosfro existent* 
temporibus perpetuis fribus diebus in hebdomade in Castro missam 
legere debet et debenf ibique prandere proxime juxfa latus ipsius 
Castellani, cujus equus debet sufficienter pabulari, sed si Castrum ad 
manus deveniat alienas, videlicet per vendicionem aut per quamcunque 
aliam rerum alienacionem, ex tune ipse D. Mathias aut sui successores 
amplius Castro nullum servicium teneanfur; nam littera sua super ejus- 
dem alfaris collafionem et donacionem sibi in combustione civitatis Glacz 
est combusta.

Nos igifur fratres prius scripti de Panevicz Deum venerabilem ejus 
genitricem semperque virginem Mariam, solamen, felicitafem ac reme
dium nnimarum nostrarum, patrisque nostri prefati pie memorie, paren- 
tum, heredum, successorumque nosfrorum omnium, atque ejusdem D- 
Mathie supplicacionem favorabiliter intuentes, recognoscimus presen- 
tium unius cujusque presentes litferas inspecturis predictam fabric«' 
tionem, fundacionem, dofationem atque collacionem superius pre- 
narratam, volunfafe, consilio, scifu consensuque nosfro speciali fore 
factam atque confirmatam, promittentes bona nostra fide, omni sine dolo 
et indivisim in solida manu, heredes et successores nostri legiftfrnk 
prefafo D. Mathie suisque successoribus et singulis eum eosque circ# 
eandem collacionem ejusdem alfaris ac census nunc et in perpetuun* 
inviolabiliter observare juxfa nosfram meliorem possibilitatem et 
quanfum possumus et valemus cum omni jure, libertate, utilifate fructus 
et provenfus, sicut nunc sepedictus D. Mathias hucusque usus est e1 
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gavisus, in Omnibus suis clausulis, punctis, articulis et condicionibus 
premissis sepe dicfam collacionem apprabando de certa nostra seiencia 
et authortitate legittima confirmando eo jure, eo modo et condicionibus 
sicut predictum altare genitor noster charissimus prenarratus instituit, 
fabricavit, fundavit atque dofavit predictoque D. Mathie suisque suc- 
cessoribus temporibus perpetuo duraturis ad habendum, tenendum, 
possidendum, percipiendum et tollendum censum suum pre omnibus 
dominis censum super eisdem bonis tollentibus cum condicionibus 
superius pretaxatis, dedit, contulit, tribuit, donavit porrigendoque con- 
cessit libere absque cujuslibet servitutis onere aliarumque rerum pre- 
occupantium prout jura bonorum et censuum ad altaria spectanfium 
exigunt et requirunt. In cujus rei testimonium et robur perennis secu- 
ritatis presentibus sigilla nostra sunt appensa.

Datum et actum in oppido Reinhard!, anno domini MCCCLXVI 
prima die mensis Martii.

157.
1569. Registra decimarum Papalium in diocesi Pragensi:
1. Decanatus Glacensis (archidiaconatus Gradicensis (STönigqrät}) 
Reinharcz: 9 gr.
* SEomeh, Registra Decimarum Papalium. Pragae |1873] p. 28. — 

$gl. 0. Qu. I. 6. 237 u. 312.
158.

1371. ©onrab $>uter tjat non ber Qßittroe bes 9licj uom SKeinfjarc^ ein 
f)aus in ber Sroepblergaffe in ©lag gehäuft.

• Slelteftes ©lafter Stabtbud). 0. Qu. IV. 3. 92.
159.

1 371. September 22. 2Iuf $räfentation bes Ritters (strenui militis) 
iicjh [Sijtäfto] oon $anoroicä erhält ber $;rieftcr 3ofjan n oon OB ün« 
1 d) e Iburg bie burd) ben Sob bes bisherigen Pfarrers S^cinrid) frei ge, 
roorbene Pfarrei iReineq.